云阳环发〔2024〕28号

云阳县生态环境局
关于2023年度县级参评企业环境信用评价
初评结果的公示及申请复核工作的通知

各参评对象：
为深入推进环境信用体系建设，按照重庆市生态环境局等4部门联合印发的《重庆市企业环境信用评价办法》(渝环规〔2021〕7号)和《重庆市生态环境局办公室关于开展2023年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2024〕54号）有关规定，我局组织开展了云阳县2023年度县级参评企业环境信用评价工作。经企业自评申报、综合评价等程序，完成了全县51家参评企业的初次评价工作，正常参评48家，不参评3家(其中2家企业投产不足半年，1家企业破产)，现将初评结果予以公示，接受社会监督：
1. 初评结果公示期为2024年12月6日至2024年12月20日(共15日)。
[bookmark: _GoBack]2. 参评企业若对初评结果有异议的，在公示期满前将加盖企业公章的申诉资料以电子件方式上传至重庆环境信用评价系统(www.qyhjxypj.com)，同时将加盖企业公章的申诉申请表(详见附件2)和证明材料的纸质档递交至云阳县生态环境局总量科(地址：云阳县双江街道桂湾支路222号219办公室)，电子档报送指定邮箱274530810@qq.com。公众、环保团体或其他社会组织机构，若对初评结果有异议的，也可参考上述方式，在公示期满前提交佐证材料或证据，并提供主要联系人及联系方式，以便核实。逾期未申请复核的，视为无异议，将不再另行受理评价结果复核申请。
3. 联系人：吴金华，罗婕妤；联系电话：13658375088，55181535。
特此通知。

附件：1. 云阳县2023年度县级参评企业环境信用评价初评
结果公示表
2. 云阳县2023年度县级参评企业环境信用评价初
评结果申诉申请表
                           云阳县生态环境局
2024年12月6日

附件1
云阳县2023年度县级参评企业环境信用评价初评结果公示表
	序号
	企业名称
	信用等级
	备注

	1
	恒顺重庆调味品有限公司
	环保诚信企业

	2
	云阳县红旗水泥有限公司
	环保诚信企业

	3
	华新环境工程云阳县有限公司
	环保诚信企业

	4
	重庆市卢山饲料集团有限公司
	环保诚信企业

	5
	重庆市云阳县民用爆破器材有限责任公司
	环保诚信企业

	6
	重庆旭达药业有限公司
	环保诚信企业

	7
	云阳县锦艺新材料科技有限公司
	环保诚信企业

	8
	重庆市渝东水务有限公司（云阳高阳污水处理厂）
	环保诚信企业

	9
	重庆市渝东水务有限公司（云阳故陵污水处理厂）
	环保诚信企业

	10
	云阳县贵义涂料有限公司
	环保诚信企业

	11
	云阳水利水电实业开发有限公司肖家湾水厂
	环保诚信企业

	12
	云阳水利水电实业开发有限公司四方井水厂
	环保诚信企业

	13
	重庆农高实业集团有限公司
	环保良好企业

	14
	云阳县宏源水利开发有限责任公司
	环保良好企业

	15
	云阳县金禹水利电力有限责任公司
	环保良好企业

	16
	重庆伟盛燃气开发有限公司云阳分公司
	环保良好企业

	17
	云阳金田塑业有限公司
	环保良好企业

	18
	重庆梓瑞汽车零部件有限公司
	环保良好企业

	19
	重庆三峡云海药业股份有限公司
	环保良好企业

	20
	重庆市云阳县腾宇吸塑包装有限公司
	环保良好企业

	21
	云阳河牛复兴船务有限责任公司
	环保良好企业

	22
	重庆市云阳县天然气有限责任公司
	环保良好企业

	23
	云阳县渝鑫船务有限公司
	环保良好企业

	24
	重庆市云阳曲轴有限责任公司
	环保良好企业

	25
	重庆市宏霖食品股份有限公司
	环保良好企业

	26
	云阳县票草脊梁牛肉制品有限公司
	环保良好企业

	27
	重庆市云马机械制造有限公司
	环保良好企业

	28
	云阳阳城混凝土有限公司
	环保良好企业

	29
	重庆源亿混凝土有限公司
	环保良好企业

	30
	重庆绿森钢化中空玻璃有限公司
	环保良好企业

	31
	云阳县永翔燃气有限责任公司
	环保良好企业

	32
	云阳县渝洋食品有限公司
	环保良好企业

	33
	云阳县宏荣路桥工程有限公司（1200型沥青搅拌站）
	环保良好企业

	34
	云阳县宏荣路桥工程有限公司（1000型沥青搅拌站）
	环保良好企业

	35
	重庆雄业玩具制衣有限公司
	环保良好企业

	36
	云阳县益民天然气有限公司
	环保良好企业

	37
	云阳县妇女儿童医院
	环保良好企业

	38
	重庆中慧饮料开发有限责任公司
	环保良好企业

	39
	重庆市洁瑞达环保科技有限公司
	环保警示企业

	40
	云阳县三峡压缩天然气有限公司
	环保不良企业

	41
	重庆市超环科技有限公司
	环保不良企业

	42
	重庆飞润玺泰能源有限公司
	环保不良企业

	43
	云阳县巨科建材有限公司
	环保不良企业

	44
	云阳县平安镇明鑫生猪定点屠宰厂
	环保不良企业

	45
	云阳县全顺建筑材料有限公司
	环保不良企业

	46
	云阳县恒顺建材有限公司
	环保不良企业

	47
	重庆发宇涂料有限公司
	环保不良企业

	48
	云阳蜂谷美地有限公司
	环保不良企业

	49
	云阳县恒通实业有限公司
	不参评

	50
	重庆市云阳县云交建材有限责任公司
	不参评

	51
	重庆云万环保工程有限公司
	不参评

附件2

云阳县2023年度县级参评企业环境信用评价初评结果
申诉申请表
云阳县生态环境局：
我单位_________________（参评企业名称）参加云阳县2023年度县级参评企业环境信用评价，经公示，初评结果为_________（评价等级）企业，现就以下指标的评价结果提出申诉并申请复核：
1、XXX（具体评价指标名称）；
2、XXX（具体评价指标名称）；
…
我单位同意就以上指标的环境管理情况接受生态环境部门任何形式的复核和检查（若经申诉后，等级达到环保诚信企业，我单位愿意接受生态环境部门就全指标的环境管理情况进行全面的复核和检查）。
社会信用统一代码：_________________________
法定代表人：_________ 联系电话：____________
联系人：_________    联系电话：____________

企业名称：____（盖章）
                        申请日期：__________
— 2 —
                                                     — 1 —